^*) 1 mètre, la canne valant 2 mètres.

'^) Petites bourses on filigrane.
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Ultoriiis dicta domina lutrix dixit reperissc i-es iiifrascriptas certorum par-

ticulariiim infrascriptonirn pro su[m]mis inlrasfriplis impignoralas :

79. Et primo, quandam zonam Gilleti Restandi, pro florenis duodecim.

80. IJnam aliain zonain Johannis Alliherti, civitalis Forojulii*'', pro flo-

renis quattiiordecim.

81. Unam aliam zonam Moneti Cathalani, dicte \'ille Draguiniani, pro

florenis tribus.

89. Duas alias zonas et unam fronteriam Bartholomey Raphaelis, filii

rnndani Laugorii, dicte ville Draguiniani, pro florenis sexdecim cum di-

midio.

83. Unum médium scuti magislri Stephani Bovis, calsaterii, habitatoris

!nci de Modio "', j)ro tribus florenis.

8 A. Unam aliain zonam magistri Pétri Sicole, publici notarii dicte ville

Draguiniani, pro florenis decem.

85. Plus unam aliam zonam Martini Gareti, liospitis de Trancio ^^', pro

florenis duo bus.

86. Unam aliam zonam axoris Jacobi Anhelli, liabitatoris dicte ville

Draguiniani, pro florenis sex.

87. Plus unam fronteriam Jacobi Davidis, dicte ville Draguiniani, pro

florenis quattuor.

88. Unam aliam fronteriam magistri Pétri Pepini, poterii, dicte ville

Draguiniani, pro tribus florenis.

89. Plus unam aliam zonam magistri Ludovici Amani, alias Jacomon,

dicte ville Draguiniani, pro grossis triginta duobus vel plus.

90. Unam baretam Pétri Combe, equidem dicte ville, cum grossis bo-

Ihonis, pro grossis decem octo.

91. Plus duas zonas heredum condam honorabilis viri Anthonii Bovis,

loci de Rocabruna '^\ pro florenis quadraginta.

99. Unos paternostres Johannis Laurencii, dicte ville, pro grossis viginti

duobus.

Et plus dicta tutrix dixit reperisse certas pecunias argenti fractas, |)rout

sunt cloquearia argenti et alie menudalhe Honorati Tenque, appothecarii

dicte ville, pro florenis viginti qiiinque.

Quorum pignorum supra expressatorum et descriptorum, pecunie equi-

dem supradesignate dicta dompna tutrix dixit et asseruit illas pecunias fore

et esse communes inter quos supra, prout supra.

Protestans, etc.

Acta et publiée recitata sunt hec omnia et singula in dicta villa Dragui-

'') Frcjus, évèché, département du Var, arrondissement de Dragiiignan, clief-

lieu de canton.

'-) Le Muy, département du Var, canton de Fréjus.

''* Trans, même déparlement, arrondissement et canton do Dra.fjuignan.

('') Roquebrunp, même département, canton de Fréjus.
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niaui, ubi supra, videlicet in aula domiis primo inventorisate, coram jam